בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו
ת"פ 48365-05-13 מדינת ישראל נ' ט'(עציר) 12.02.2014
כב' השופטת יהודית אמסטרדם
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד גלית אפרתי
נגד הנאשם מ' ט' (עציר) - הובא ע"י הליווי
ע"י ב"כ עו"ד שלומציון גבאי-מנדלמן

גזר דין

א. פתח דבר

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע שלוש עבירות של שוד - עבירות לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. הנאשם הודה בכך שבתאריך 07.05.13 בסמוך לשעה 20:00 הוא הלך בעקבות **ד.ד.** ילידת 1942 עת ירדה מאוטובוס. הוא עקב אחריה עד שהגיעה למקום מגוריה בבת-ים, פנה אליה בשאלה, וכשהיא עצרה על-מנת להשיב לו, הוא רכן לעברה ומשך בחוזקה את שרשרת הזהב העבה שהייתה על צווארה עד שהשרשרת נקרעה.

[ע"פ 3307/08 מדינת ישראל נ' טועמי (פורסם במאגרים, 4.3.2009)]

29. הבניית שיקול הדעת השיפוטי בעניישה

שיקולי הענישה בתיק זה יגזרו מטבע הדברים מן האמור בסימן א' 1 לפרק ו' לחוק העונשין, שעניינו "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה" (תיקון מס' 113) התשע"ב-2012 (להלן: "תיקון 113").

סעיף 40ג(א) רישא לתיקון 113, מורה לבית המשפט לקבוע "מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם", בהתאם ל"עיקרון ההלימה" הקבוע בסעיף 40ב לתיקון 113.

לצורך כך, על בית המשפט להתחשב, בהתאם להוראת **סעיף 40ג(א) סיפא לתיקון 113** "בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כאמור בסעיף 40ט".

(ד) הנאשם ישלם פיצוי בסך 5,000 ₪ לכל אחת מהמתלוננות.

הפיצוי בסך 15,000 ₪ ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים החל מתאריך 01.07.2014.

ב"כ המאשימה יעביר למזכירות ביהמ"ש את פרטיהן של המתלוננות.

הודע לנאשם על זכותו לערער על גזר- הדין לביהמ"ש העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, יב אדר תשע"ד,
13 12 פברואר 2014,
בנוכחות הצדדים.

**יהודית אמסטרדם,
שופטת**